etiam summam de casibus conscientiarum. Summam quoque de pœnitentia & de sponsalibus. Constitutiones nostri ord. quæ sparsæ erant, etiam in formam debitam redegit. Citatur & scriptum eius, De bello & duello. Obiit Barchinonæ. miraculis clarus, anno Domini 1275. ipso die Epiphaniæ & illius festum altera Epiphaniæ Domini celebratur in regnis Cathaloniarum, Aragoniarum, & Valentiarum.

Frater Raimundus Capuanus, Magister in Theol. eruditissimus, qui & fuit nostri ord. moderator vigilantissimus, vir in humanis & sacris litteris haud vulgariter eruditus, & vita ac religione conspicuus, qui quantæ fuerit eruditionis etiam posteritati demonstrat in scriptis quæ ad illam transmiserit. Scripsit enim librum vel tractatum insignem super Cantic. Magnificat. vitam D. Catharinæ Senensis scripsit, cui ille per plures annos fuit à sacris confessionibus. Composuit etiam officium Visitationis B. Virginis Mariæ. Vitam quoque D. Agnetis de Monte Politiano, quæ fuit sanctimonialis nostri ordinis. Etiam scripsit Epistolas exhortatorias ad diuersos, doctas & deuotas. Obiit Norimbergæ, anno Domini 1399.

Et postea translatum fuit corpus eius Neapolim ad conuentum nostrum S. Dominici, & sepultum à latere vno altaris maioris. P. P. mon. ord.

Frater Raimundus Martini, natione Cathalanus, patria Barchinonensis, vir linguarum notitia clarus. Nam Latinæ, Hebrææ, Arabicæ & Chaldaicæ erat peritus, in sæculari philoso-

phicæ & diuina valdè eruditus. Scripsit, Summas aliquot contra Alcoranum Sarracenorum. Scripsit etiam opus compendiosum contra Iudæos; illud autem vocauit, Capistrum Iudæorum. Composuit & aliud opus contra eosdem, & dicitur Pugio. de diuersitate errantium à via salutis. Et hoc opus Latinè & Hebraicè propria manu scripsit. Latinum autem distinguitur in 3. partes præcipuas. Et prima quidem vigintisex. cap. 2. verò 15. Tertia verò 43. complectitur. Habetur autem hic Pugio (& in eo fit mentio prædictorum operum) manuscriptus Neapolim in conuentu nostro Sancti Dominici. Claruit anno

Frater Rainerius Sachonus Placentinus, vir apprime eruditus in Theologica doctrina, & in Arist. non infimè, in iure quoque Canonico versatus non modicum, primò degit in tenebris, & fuit cæcorum dux quoque cæcus & hæreticorum episcopus, sed Dominus suæ misericordiarum viscera erga illum aperiens, eum ab his errorum tenebris ad fidem conuertit, & vno nostri ordinis habitum susciperet, illi inspirauit, in quo plurimum profecit, & hæreticorum Censor factus, per Lombardiam multa pro fide Christi pertulit. Scripsit summam præclaram contra hæreticos. Plura alia scripsisse fertur, sed non vidi. Claruit anno 1254. P. P. mon. ord. & Leand.

Frater Rainerius Pisanus, vir religione conspicuus, iuris Canonici notitia clarus, & in aliis eruditus & multum venerandus, scripsit opus illud non aspernandum, quod inscribitur Pantheolo-

gia: quasi vniuersa quæ ad Theologiam spectant, eo in opere comprehendantur. Summam etiam quæ interdum solet dici Ramerina, in qua omnes casus secundum ordinẽ alphabeti posuit, & duobus magnis voluminibus continetur in folio, & fuit impressa Norimbergæ anno 1473. Venetiis anno 1486. Et Lugduni anno 1519. Nonnulla alia scripsisse fertur, quæ non vidi. Claruit anno 1414.

Frater Rainaldus (alijs Reginaldus) D. Thomæ olim discipulus & comes fidelissimus, vir sacrarum litterarum studio feruens, & in illis acquirendis diligentissimus, D. Thomæ docente excepit ab ore eius, illius commentaria à cap. 5. vsque ad finem Euangelij Ioannis, quæ postmodum D. Thomas videns approbavit, & vt sua haberi voluit & legi, & nunc sub tit. D. Thomæ circumferuntur. Idem quoque fecit super plures epist. Pauli, D. Thomæ eas interpretante. Super libros de Anima, idem præstitisse memoratur. Id testatur D. Antonin. 3. p. histor. tit. 18. cap. x.

Frater Ramantinus, natione Florentinus, vir ingenio præptus, bonarum litterarum non ignarus, philosophiæ Christianæ & sæcularis notitia insignis, scripsit ad Vrbanum 5. librum, qui dicitur Paschale, in quo Calendarium correxit. Iussu etiam Clementis 6. Commentarij optimis Senecam illustrauit, vt de illo refert Leander Bononiensis, lib. 4. Claruit anno 1350. P. P. mon. ord.

Frater Raphaël de Pronasio Genuësis, magister in Theol. vir qui & propter ingenij, & religionis præstantiam, & eruditionem non vulgarem, publicis præconijs celebrari merito debet, Scripsit, librum de Concept. B. Virginis Mariæ.

Tra.

Tract. de proprio non habendo. Aliquos alios tract. composuit, qui dicuntur haberi in nostro cõuentu Genuensi. Claruit an. 1465. P. P. mon. ord.

Frater Raphaël Sõcinas iã ferè memoria exciderat, vt ad confessum virorũ insigniũ huc vocaretur, & illum sua præsentia & opinione clara doctriinæ & religionis adaugeat & decoret amplius, quòd enim ille opuscula varia cõscripserit, refert Leander Bononiensis, lib. 4. de viris illustr. ord.

Frater Reginaldus de Aceto, Neapolitanus, magister in Theol. vir consilio prouidus, rerum agendarum peritia clarus, bonarum litterarum non ignarus, & diuinarum atque Scholasticæ doctriinæ benè peritus, Edidit librum, qui inscribitur Thesaurus linguæ vulgaris. Fuit impressus Neapoli & dicarum Reuerendissimo Paulo Iouio, Episcopo Nucerinò. Edidit & expositionem anni sancti Iubilæi, quam Reuerendissimo Archiepiscopo Neapolitano dicauit. Composuit etiam Italicè tractatum de cælibatu. Opuscula etiam aliquot Italicè composuit, ad instructionem eorum qui Italicum idioma purè & nitidè sonare cupiunt, vt de punctis seruandis in lingua Italica, De Rhetorica noua, de Spirituibus diuinijs militantis Ecclesiæ, &c. Viuebat adhuc anno 1577. Neapoli agens in conuentu nostro S. Petri.

Frater Remigius Nannius Florentinus, sacre Theologiæ professor, vir ingenio felix, doctrina clarus, in sacris litteris & in historicis non modicum versatus, Composuit Adnotationes quasdam in Veteris testamenti libros, & in eis accuratè descripsit animalium, plantarum, lapi-

O

dum & montium, ac similibus rerum naturas, quarum fit in sacra scriptura mentio. Volumen etiam fecit scholiorum Italico sermone, in epistolae & Euang. totius anni. Psalmos etiam Dauidis Etrusco sermone, carminibus cōplexus est. Claruit anno 1560. *Sixus Senens. in sua Biblioth.*

Frater Remigius Florentinus, vir studiosissimus, ingenio & doctrina non ignobilis, collegit ex praeclaris Doctoribus qui de hisce argumentis scripserant, volumen vnum in duos libros distinctum, in quo tractatur De Summi Pontificij autoritate. De Episcoporum residentia. De beneficiorum pluralitate. Liber est in quarto impressus Venetiis, anno 1562. & dicitur illustrissimo D. Cardinali Morono. Hunc eundem patrem, aut praecedentē, arbitror historiam vniuersalē Italicē conscriptā à Ioanne Villano & à Matthæo Villano Florentinis, correxisse. & adnotatiōibus marginalibus nō nihil illustrasse.

Frater Richardus Castriconensis, natione Anglus, magister in Theologia, & frater Richardus Phisaya etiam Anglus, viri singulari obseruantia digni ac multum venerandi, doctrinaeque fama spectabiles, & utriusque in disceptationibus Scholasticorum dissoluendis egregij, sic quoque in sacris litteris assidui, Nomina sua apud posteros nota reddiderunt, scribendo super quatuor libros sentent. sua singula commentaria non contemnenda, ille autem etiam scripsit super Apocalypsin Ioannis moraliter, & ad litteram. Claruerunt circa annum 1270. *Alb. Ven.*

Frater Richardus Strauanellius, & alter etiam Richardus cognominatus occurrunt, viri certe

quos merito posteritas omnis iure optimo debet venerari, quia non solum vitæ probatæ fuerunt, sed & doctrinae spectatae & multarum rerum cognitione clari, & ille quidem composuit concordantias admodum copiosas super totam Bibliam: quæ in conuentus nostri Parisiensis Bibliotheca cōmuni haberi dicuntur, & vocatur concordantia Anglicana. Hic verò composuit librum vnum de Virtutibus. Alium verò de interpretationibus vocabulorum Veteris Testamenti: & ille quidem claruit anno 1295. Hic verò anno*

Frater Richardus (alij est Richardus) Florentinus, cum in Asiam peregrinationem susceperet, linguæ Arabicæ notitiam adeptus, Alcoranum conuertit, & contra illum commentarium edidit, qui incipit, Quot sunt dies seruitui, &c. Quem Demetrius Sidonius postmodum in Græcum transtulit. Confutatio Mahometanæ legis translata ex Latina lingua, in quam eam Barbarè transtulerat Richardus, in Græcam per Sidonium, postea per Bartholomæum Picennium de Monte arduo, è Græca in Latinam, sed ornata & compta fuit versa, & Ferdinando regi Aragoniæ dicata. Excussit eam Oporinus Basileæ cum Alcorano, Græcis & Latinis è regione positis. Et liber inscribitur, Improbatio Alcorani, & continet 17. capitula in quibus & errores Sarracenorum refert, & modum quo contra illos sit disputandum, docet, & multa alia vtilissima. Fuit etiam hic liber excusus Hispali, anno 1520. Claruit anno 1195. *Hæc hismet verbis Abbreviator Gesn.*

Frater Richardus Clapoel, natione Anglus,

vir ad arguendum acutus, ad difficiles quæstiones enodandum aptus, nec minùs in Theologicis instructus, quàm in Philosophicis, in his verò non mediocriter sui ingenij & eruditionis specimen fecit posteris, scribendo,

Comment. super 4. libros sentent.

Aduersus Corruptorium D. Tho. libros 4.

Librum vnum, De immediata Dei visione.

Lib. j. de vnitatem Formarum.

Claruit Abbreuiatori Gesneti anno Domini 1310.

Fratrem Richolfum de Colonia, virum literaturæ præstantis, refert frater Albertus Venerus in suo Chron. scripsisse lectionem egregiam super quatuor libros sententiarum, & claruisse circa annum 1355.

Frater Robertus Kamuil Vertim, natione Anglus, magister in Theologia. Vir fuit proculdubio inter suæ ætatis celebres viros, doctrinæ omnis generis opinione celeberrimus, & primò Cantuariensis Ecclesiæ Archiepiscopus, & postmodum Rom. Ecclesiæ factus Cardinalis, nomen suum etiam immortalitati aliquantulum consecrauit, scribendo

Super 4. libros sentent.

Opusculum de sacr. altaris.

Aliud de ortu scientiarum.

Aliud de natura relationis.

Aliud de vnitatem formarum.

Aliud de conscientia.

Aliud de rebus prædicabil.

super prædicam. Aristot.

super prædicab. Porphy.

Super omnia parua natural. Arist.

In lib. 6. Principiorum.

In lib. Priorum & Poster. Arist.

super lib. physic. & de celo, Arist.

super lib. de generat. & corr.

Libros de anima eiusdem.

super lib. Metaphysicæ.

super Boëtium.

super Priscianum.

sophisticam Logicalem etiam scripsit, & sophisticam Grammaticalem.

Obiit Viterbij. anno 1288. P. P. mon. ord.

Frater Robertus Ribuerbius, natione Anglus, qui ante ingressum ordinis erat Parisijs Metaphysicæ professor insignis & famosus, ad religionis habitum susceptus, ab illo viro sanctissimo Domino Reginaldo, euasit in ea Theologus præclarus, Parisijs ad gradum licentiarum promotus, & postea fuit in Anglia nostri ordinis moderator sedulus & prudens, vir fuit eximij nominis & famæ spectatæ, siue illius vitæ regularis obseruantiam, siue in sacris litteris exercitium spectes, siue multiplicem rerum omnium cognitionem. Huic à nonnullis aliqua pars opusculorum, quæ iam recensui, in præcedentis Roberti mentione tribuuntur: forsan vnum & eundem fuisse putarunt. Huic itaque Alb. Venerus in suo Chron. tribuit quòd scripserit

Lib. j. de differentia spiritus & animæ.

Super Epist. ad Romanos.

Super Epist. ad Corinth.

Super lib. de causis.

Lib. j. de diuisione sacre scripturæ

Tract. j. de instantibus.

Claruit anno Domini 1240. P. 4. mon. ord.

Frater Robertus Eboracensis, natione Anglus, in philosophia & Theologia æquè doctus, in qualibet autem facultate doctissimus, & diuinarum litterarum valdè studiosus, scripsit

Lib. j. de Magia cærimoniali.

Correctorium Alchimie

Lib. j. de mysterijs secretorum.

Claruit anno 1348. *Epit. Gesn.*

Frater Robertus Holchor, natione Anglus, magister in Theologia insignis: in diuinis litteris multo exercitio doctus, & multarum aliarum rerum peritia illustris, nomen suum apud posteros celebre reddidit, in illis: quæ reliquit suæ eruditionis monumentis. Scripsit Cõmentaria super quatuor libr. sentent. Liber fuit impressus Lugduni, anno 1518.

Super Proverb. Salomonis.

Super 7. cap. priora Ecclesiastici.

Lib. de immortalitate animæ

Quodlibeta varia & erudita.

Sermones optimos de tempore.

Serm. etiam de Sanctis.

Quæst. de vmbra stellarum.

Quæstio de naturis & moribus & effectibus stellarum.

Tractatum de amore librorum ad Episcopum Dilemonensem, inscribitur

Moralizationes historiarum libro vno complexus est. Etiam scripsit opus insigne pro Christi verbum enangelizantibus moralizatum, & habetur cum eo Tabula aurea D. Thomæ super euangelia & epistolas totius anni, qua quæstio & art. designantur. Fuit liber impressus Parisijs in octauo anno 1510. *Abbreuiator Gesn. ponit, & sequentia.* Scripsit

Super Ecclesiasten.

Super Mattheum.

Super Marcum.

Lib. j. de impunitate peccati.

Quadragesimale vnum.

Super Lucam.

Super Ioannem.

Lib. j. de ludo scacorum.

Lib. j. de libertate credendi

Et multa alia scripsisse dicitur. Multa opuscula ex istis impressa sunt tum alibi, tum Venetijs, anno Domini 1500.

Hæc ex 5. & p. parte mon. ord. in quibus etiam dicitur, quod obiit anno 1349. & consentit Abbreuiator Gesn. idè mirum est, quod Leander Bonon. affirmat lib. 4. quod obiit anno 1314.

Frater Robertus Humbletom, natione Anglus, vir commendatione dignus ob ingenij præstantiam, in litteris sacris exercitium, & in alijs doctrinam singularem, scripsit Sum. Theol. librum Lectionum Scholasticarum, lib. j. Lib. j. aduersus Vviclesitas. Plura alia scripsisse dicitur. Vixit anno Domini 1390. *Epit. Gesn.*

Frater Rodolphus Orphodius, vir cum ingenij, tum etiam doctrinae praestantia ornatus, D. Tho. doctrinae defensor egregius, ac famae suae spectabilis, nitore clarus. scripsisse fertur pro illius defensione contra Henricum à Gandauo, contra Aegidium & alios. Claruit anno 1290. Et falluntur qui eum ad annum 1242. referunt. P. P. *mon. ord.*

Frater Rolandus Cremonensis, qui mox circa nostri ord. primordia, cum foret Bononiensis moderator scholae, & professor publicus, saeculi vanitate contempta nostrum ordinem intrauit, & postea fuit missus Parisios ad perlegendum Theologiam, & ibi fuit primus ex nostro ordine ad doctoralem gradum euectus, ut in suo Chronico refert Galuanus, & fuit tam in Philosophia, quam in Theologica doctrina eruditissimus, morum honestate & religione celebris atque conspicuus. Scripsit autem ille Summam Theol. vtilissimam. Quod plura scripserit non legi. Claruit autem usque ad annum 1259. P. P. *mon. ord.*

Frater Romanus de Vincentia, vir utcumque eruditus, Dei praeco gratiofus & ubique gratus, & multos suis concionibus erudiuit, viva voce sedulos ac fetuore plenos pro grege Domini emitendo latratus; & posteros etiam erudit per sermones praedicabiles, lectu non indignos, quos misit ad eos, Vixit circa annum 1295. *Alb. Ven.*

Frater Romæus Castelloneus nostri totius ord. moderator vigilantissimus, vir ingento acri & libero praeditus, prudentia insignis, rectitudinis amator integerrimus, doctrina clarus, & in scripturis sacris satis exercitatus, scripsit lib. j. de fide & operibus eruditum. Alium de immortalitate animae. Plura eius non vidi. Vixit adhuc anno 1551.

Frater Rubertus vel Rupertus, natione Anglus, vir etiam in aliis non vulgariter doctus, in scripturis tamen euoluendis sedulus, & earum fidus interpret. In cuius rei testimonium videantur, postillas, quas posteris scripto mandatas reliquit,

Super Iob.

Super Lucam.

Super Daniele.

Super Ioannem.

Super Mattheum.

Haberi autem postillas has Bononiae in conuentu nostro, author est Sixtus Senensis in sua Bibliotheca.

Claruit anno Domini*

Frater Rubertus* vir in sacris literis, & in aliis non ignobiliter doctus, posteros volens sua iuuate doctrina ut iuuat viuos, cum illis degens, viva voce, scripsit

Super 4. lib. sentent.

Serm. de tempore, lib. 1.

Serm. de Sanctis lib. 1.

Plures etiam lib. Arist. commentatus est.

Vixit anno 1320, *Tritem. & episc. Resn.*

Idem abbreviator Gesneri, tanquam distinctum à prænominato Roberto Holchor, refert Rupertum Holchor, sed quòd vnus & idem sit, tam ex operum numerum & qualitate, quam ex circumstantia temporis conuincitur. Si tamè quis alium & alium fuisse, pro indubitato habeat, hic etiam si huius Rupertii Holchor & operum illius mentionem hoc loco inferendam velit, non erit mihi ingratus.

Frater Galuus Casteta, natione Siculus, patria Panormitanus, qui primò fuit magister sacri Pala-

tij, inde assumptus ad generalatum ord. vir fuit rerum agendarum peritia insignis. consilio prouidus, & tam in sæculari, quàm in diuina Philosophia non ignobiliter doctus. scripsit, vitam B. Vincentij Valentini, nostri ord. Epistolas ad diuersos exhortatorias & doctas. Plura eius non vidi. Obiit anno 1483.

Frater Sanctes-Pagnimus Lucensis, vir præclaro ingenio ornatus, in studiis valde diligens, & assiduus, Græcæ & Hebræicæ linguarum peritissimus, in euoluendis voluminibus sacris multum versatus, & in aliis non vulgariter eruditus, scripsit Institutiones Hebræicas, in 4. lib. diuisas, impress. Lugduni anno 1526. & earundem abbreviatio excusa fuit ibidem, anno 1528. Isagoges ad sacras literas lib. 1. Isagoges ad mysticos sacr. scripturæ sensus lib. 18. impress. anno 1528. Translationem etiam fecit vtriusque testamenti ex Hebræica & Græca veritate ferè ad verbum. Quæ à peritis omnibus cõmendatur quàm plurimum, lib. etiam composuit de interpretamentis Hebræicarum, Armenarum, & Græcarum vocum quæ in sacris literis continentur. fuit impressus Lugduni, anno 1528. Thesaurum etiam linguæ Sanctæ, siue Lexicon composuit Hebræicum. Ex quo non solum vocularum significata, sed etiam abstrusiores quoque sensus è variis Rabbiorum commētariis selectos, haurite licet. Impressit Gryphius anno 1529. cum indice copioso Latinarum vocum, in quo quis quam voluerit vocem Latinam Hebræicè redditam inueniet. Meditationes etiam Hebræicas, in Ps. 50. Claruit sub Clemente 7. & obiit

Lugduni, anno 1541. *Hæc formaliter Abbreviator cesp.*

Frater Santius à Porta Cæsar Augustanus ex prouincia Aragoniæ, sacre Theol. professor eximius, & sacri Palatij magister, vir fuit doctrinæ fama percelebris & concionator egregius, scripsit in posterit. gratiam

Sermonum de tempore volumen vnum.

Sermonum de sanctis volumen alt. rum, quo serm. Paschales complectitur.

Serm. de beata Virgine volumen aliud.

Obiit Cæsar Augustæ, anno 1429.

Frater Santius Arena Florentinus, vir non contemnendæ doctrinæ, & in concionibus ad populum declamandis egregius, scripsit Etrusco sermone librū, cui titulus est Prima Strata del Giardino spirituale contra la pertinace contura hæreticæ. Fuit libellus impressus Neapoli, & dicatus Cardinali Garrafæ. Composuit etiam secundam partem quam simili titulo prænotauit, eamque dicauit Reuerendissimo Archiepiscopo Montis-regalis. Aliqua alia scripsisse fertur, quæ non vidi. Obiit anno Domini 1576. in Portu-Herculis.

Frater Sebastianus de Teuromenio (ciuitas est in regno Siciliæ) magister in Theol. vir & in Aristot. & Scholasticorum doctrina eruditus, scripsit super Philosophiam tractatus aliquos, prout nonnullorum relatu didici. Vixit anno 1540.

Frater Seraphinus Caballi Brixienfis, sacre

Theol. professor eximius, qui anno 1571. fuit nostri ord. generalis magister effectus, vir humanæ & diuinæ Philosophiæ & multarum aliarum rerum notitia clarus, & eximium religionis nostræ speculum & exemplar, qui totus (iuxta vim nomenclaturæ suæ & proprietatem) igne amoris diuini ardens, religioni instaurandæ totus inebuit, in nihilo sibi parcens, vsque ad anni 1578. diem 21. Nouembris, qui in Hispali dum in prouincia Bætica sui gregis vultum considerat, à morte inuida nobis eripitur. Hen heu, quanto cum religionis nostræ detrimento, & quantum religionis nostræ cultoribus vniuersis, sui reliquit desiderium, & animi mœrorem potest ac debet eius mors in omnibus gignere. Prouidè autem dignetur Dominus piissimus suo dilecto gregi, de pastore optimo qui totus spiritu plenus exemplo vitæ, & cura peruigili pascat, virga & baculo suis temporibus vtēs, nunc oleum nunc vinum infundendo, & omnia fatagendo ad ord. nostri primæuum spiritum & nitorem reducere. Scripsit autem Varias epistolas exhortatorias ad benè viuendum, cum pietate, tum etiam doctrina refertas. Librum Magistri Humberti de eruditione religiosorum, & Vitas Sanctorum nostri ord. ex Surio Carthusiano collectas in vnum manuale, vt prælo dari curarem, mihi commisit. Et cuilibet horum opusculo exhortatoriam præmisit epistolā ad vniuersum gregem sibi concreditū. Ego verò alias addidi, quibus totū id quod ea in parte præstiterā, suæ. Preuerēdissime dicabam. Libelli fuerunt impressi Louanij anno 1574. & 1574. Confraternitates seu sodalitia sanctissimi nominis Dei & sanctissimi Rosarij B.

Virginis (quæ erat sua pietas ac in beatam Virgiginem Mariam deuotio singularis) Dei spiritu & animarum zelo ductus, mirum in modum dilatari, & Indulgentiarum nouis concessionibus à felicissimæ memoriæ Pio 5. & à beatissimo D.N. Papa Gregorio XIII. locupletari curauit & obtinuit. Officium proprium de festo Rosarij B. Virginis, ex institutione pia & sancta Gregorij XIII. summi pōtif. celebrādo Dominica prima Octob. fieri iussit, & breui cudendum speratur. Hæc quoque Bibliothecam ord. nostri, vt conficiendam susciperem, & me hac in re seridè occuparè in Dei gloriam, & ord. decus, dum suum desiderium pandit, meis votis consonum & conceptibus, fuit causa impellens non modica. Eruditissimum quoque opus D. Ioannis de Turre-cremata Cardinalis ex nostro ordine assumpti, super totum decretum Gratiani, 4. voluminibus magnis contentum recudi. Et commentaria præclara D. Petri de Palude super tota Biblia, quæ habentur Parisiis, huc vsque nunquam excusa, in Christianæ reipublicæ commodum, prælo dari fatagebat, sed inimica mors inter hæc cum rebus mortalū exemit.

Fratr Seraphinus Banquellus Florentinus, vir felicis ingenij, & doctrinæ præstantis, composuit Theoremata varia super totam Philosophiam Aristot. Cui associare lubet fratrem Seraphinum Porretanum, lectorum Theol. eruditum, & conuersatione vitæ mitem & pium, qui librum conscripsisse dicitur, quo omnes ad sacrificium Missæ pertinētes ceremonias luculenter exposuit. Compilasse etiam fertur, commentaria in Penrateuchum Moyfi, sed quòd ea nondum euulgauit.

Viuebat anno 1577.

Frater Seraphinus de Merodio, qui cum ali- quot aliis Patribus religione conspicuis, in con- gregatione Apruitina, religioni instaurandæ totis conatibus incumbit, vir religione & doctrina spe- ctabilis, edidisse dicitur circiter 600. Laudes, vel hymnos pios & deuotos, in D. nostri Saluatoris, & ciuium cælestium laudem & gloriam, qui inter- dum à piis in Florentino Dominio in Ecclesiis de- cantantur, &c. Serm. quoque conscripsit de tem- pore & de Sanctis per annum. Plurium quoque Sanctorum & Sanctarum vitas Italicè. Viuebat abhnc anno 1577.

Frater Sifridus de Arena, vir grauis & veneran- dus, religione & doctrina pariter, ac sacrarum lit- terarum exercitiò decoratus. Qui circa annum 1270. claruisse fertur. scripsit,

*Super tres nocturnos Psalterij. &
Super Cantic. Magnificat.*

Huic autem coniungatur vt socius, frater Sibi- thon Vienensis, magister in Theol. Vir eruditio- nis præstantia egregius, & sacrarum litterarum exercitio doctus. Qui scripsit librum egregium super oratione Dominica. *Alb. Ven. & P. P. mon. ord.*

Frater Sifridus, natione Teuto, vir ingenio sub- tilis, disputator egregius, ac diuini verbi concio- nator insignis, & Hebraicæ linguæ ac Latinæ val- de peritus, & in aliis etiam clarus, qui fuit Ciren- sis Ecclesiæ Antistes, scripsit ad Archiepiscopum Florentium.

*Librum de Iudaorum usura.
Lib. de censibus & reemptione.*

*Lib. 1 sermonum & collationum
Questiones varias, &c.*

Vixit anno 1470. *Tritem. & epit. Gesn.*

Frater Siluester de Mediolano, vir probus pa- riter & doctus, ac diuinarum litterarum studiosus valdè, & in Scholasticis benè exercitatus, suæ eru- ditionis specimen fecit posteris, scribendo. Tra- ctatum de ente & essentia. Questiones etiam var- ias de multis argumentis. Claruit circa annum 1410. *Alb. Ven.*

Frater Siluester de Prierio Pedemontanus, qui fuit magister sacri Palatij, & inde assumptus vt esset generalis Magister ord. Vir fuit multis & e- gregijs animi dotibus insignitus. Nam ingenio fuit præstans, philosophus eximius, Theologus ce- lebris, in diuinis literis, & in iure Canonico non vulgaritet exercitatus, ac demum vir fuit dignus quem omni laudum genere prosequatur omnes, & admirentur. Hoc autem euidenter probat plu- rima opera quæ transmisit ad posteros. Is primus scripsit cõtra Lutherum, vt author est Onuphrius in suo Chron. Ecclesiastico, anno 1521. Hoc opus quod composuit contra Lutherum, fuit impres- sum Romæ, anno 1520. & dicatur Leoni 10. Pont. max. Eius autem titulus est, Errata & argumenta Martini Lutheri recitata, detecta, & repulsa, &c. Volumina Capreoli super sentent. rededit in com- pendium. Est etiam liber impressus. Scripsit & ad- ditiones in 4 libris Capreoli, in quibus illud præ- fertim monstrat, quid de vnaquaque conclusione quisque senserit.

*Apologiam de secundis intentionibus.
Comment. in spheram Ioannis de sacro Bosco.*

Libellum meditationum super pass. Domini.

Introductorium Logicæ.

Defensorium doctrinæ. D. Thomæ.

Comment. super 4. lib. sentent.

Lib. de obseruatione morientium.

Confessionale maius. Confession. paruum.

Libellum exorcismorum.

Comment. in Theoricis Planetarum.

Libel. de Histo.

B. Virg. Malleum Scotistar.

Summam de peccatis, quæ dicitur Siluestrina.

Lib. de histor. B. Mariæ Magd.

Dialogum de eadem.

Expositionem Missæ.

Compédiū Logicæ, quod dicauit fratri Angelo de Verona: lib. est in 4. impressus fuit Venetiis, anno 1496. lib. de immolatione agni Paschalis, qui fuit impressus Mediolani anno 1509. Eūque dicauit Reuerēdissimo, D. Ludouico de Ambasia Cardinali Albiensi. Volumen vnum Scim. quod Aurea rosa dicitur, eò quòd flores & rosæ omnium Doctorum in ea contineātur. lib. etiam quæst. super Euangelia Dominicalia totius anni, & sunt in eo 69. quæstiones. Lib. alium quæstionum seu casuum impertinentium, & sunt numero 65. Sermones etiam de Sanctis composuit. Hæc 4. postremò dicta, fuerunt simul impressa Bononiæ, in 4. an. Domini 1503. Scripsit & *Quadragesimale*, quod continet 64. ferm. eruditos & peritiles, & fuit liber impressus Venetiis, anno 1515. Fecit & illud opus notabile, quo omnia quæ D. Tho. in diuersis locis de eadem materia differens habet. in vnum decenter congregat, & suis commentariis interdum